令和５年（2023年）４月６日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第395号 1長　 野　 県　 報

告　示

　都市計画事業の事業計画の変更認可（２件）（生活排水課）……………………………………………………………… 1

　長野県収入証紙売りさばき人の氏名（名称）等変更の届出（会計課） ………………………………………………… 2

公　告

　県営緊急防災工事計画の策定及び縦覧（農地整備課） …………………………………………………………………… 2

　随意契約の相手方の決定（砂防課） ………………………………………………………………………………………… 3

　特定調達契約に係る一般競争入札（学びの改革支援課） ………………………………………………………………… 3

令　和　５　年
（２０２３年）

第 395 号

４月６日（木）

　 目　　　　　次

長野県告示第211号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を認可しましたので、

同条第２項において準用する同法第62条第１項の規定により、次のとおり告示します。

　　令和５年４月６日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　施行者の名称

　　上田市

２　都市計画事業の種類及び名称

　　上田市都市計画下水道事業　上田市公共下水道

　　　　　　　　　　　　　　　上田市特定環境保全公共下水道

３　事業施行期間

　　昭和42年10月５日から

　　令和11年３月31日まで

４　事業地

　(1)	収用の部分

　　　変更なし

　(2)	使用の部分

　　　変更なし

生活排水課

長野県告示第212号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を認可しましたので、同

条第２項において準用する同法第62条第１項の規定により、次のとおり告示します。

　　令和５年４月６日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　施行者の名称

　　大町市

2 令和５年（2023年）４月６日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第395号長　 野　 県　 報

生活排水課

長野県告示第213号

　長野県収入証紙条例（昭和39年長野県条例第58号）第15条第１項の規定により、令和５年４月１日、次のとおり売りさば

き人の氏名（名称）等の変更の届出がありました。

　　令和５年４月６日

	 長野県知事　阿　部　守　一

売りさばき人の氏名（名称） 住　　　所 売りさばき場所

新
労働者協同組合ワーカーズ
コープながの

長野市大字南長野新田町1482－２
松本市丸の内3番7号
松本市役所売店

旧 企業組合労協ながの

会　計　課

２　都市計画事業の種類及び名称

　　大町都市計画下水道事業　大町市特定環境保全公共下水道

３　事業施行期間

　　平成７年７月２日から

　　令和10年３月31日まで

４　事業地

　　変更なし

公告

　県営田子池地区緊急防災工事計画を定めましたので、次のとおり縦覧に供します。

　この処分について不服があるときは、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の４第４項において準用する同法第87

条第６項の規定により、縦覧期間満了の日の翌日から起算して 15日以内に長野県知事に審査請求をすることができます。

　また、この計画を定めたことを知った日の翌日から起算して６月以内に、長野県を被告として、この処分の取消しの訴え

を提起することができます。

　なお、審査請求をした場合には、この処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日

から起算して６月以内に提起することができます。

　　令和５年４月６日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　縦覧に供する書類

　　県営田子池地区緊急防災工事計画書の写し

２　縦覧の期間

　　令和５年４月７日から令和５年５月９日まで

３　縦覧の場所

　　長野市役所（農地整備課）

農地整備課